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KV-VASTAAVIEN KOULUTUS 23.10.2014 - ILMOITTAUTUNEET 

Nimi Koulu Kunta Sähköposti 
 

Pirjo Laatikainen Suorama Kangasala pirjo.laatikainen@me.com 
 

Minna Kuutti Sariolan koulu Kangasala minna.kuutti@kangasala.fi 
 

Birgitta Leppäaho Vatialan koulu Kangasala birgitta.leppaaho@kangasala.fi 
 

Eija Mattila Liuksialan koulu Kangasala eija.mattila@kangasala.fi 
 

Nina Perkiö Huutijärven koulu Kangasala nina.perkio@kangasala.fi 
 

Pia Viljanen Raikun koulu Kangasala pia.viljanen@kangasala.fi 
 

Jennika Lassila Pikkolan koulu Kangasala jennika.lassila@kangasala.fi 
 

Johanna Kuivanen Ruutanan koulu Kangasala johanna.kuivanen@kangasala.fi 
 

Marko Salminen Hakkarin koulu Lempäälä marko.salminen@lempaala.fi 
 

Juha Valta Kuljun koulu Lempäälä juha.valta@lempaala.fi 
 Birgit Backlund-

Palander Sääksjärven koulu Lempäälä 
birgit.backlund-
palander@lempaala.fi 

 
Katja Savinainen   Lempäälä katja.savinainen@lempaala.fi 

 
Hanna Riikonen Moision koulu Lempäälä hanna.riikonen@lempaala.fi 

 
Elina Karema Kankaantaan koulu Nokia elina.karema@nokiankaupunki.fi 

 

Satu Matikainen Nokia-Viholan koulu Nokia 
satu.matikainen@nokiankaupunki.
fi 

 
Elina Mattila Nokia-Viholan koulu Nokia elina.mattila@nokiankaupunki.fi 

 
Elina Karema Kankaantaan koulu Nokia elina.karema@nokiankaupunki.fi 

 
Pirjo Mäkinen Koskenmäen koulu Nokia pirjo.makinen@nokiankaupunki.fi 

 
Ursula Attila Nokian lukio Nokia ursula.attila@nokiankaupunki.fi 

 
Anne Nurmi Emäkosken koulu Nokia anne.nurmi@nokiankaupunki.fi 

 
Tiina Huohvanainen Hirsilän koulu Orivesi tiina.huohvanainen@orivesi.fi 

 
Jaana Pellonpää Rovastinkankaan koulu Orivesi jaana.pellonpaa@orivesi.fi 

 
Maija Ylistalo Rovastinkankaan koulu Orivesi maija.ylistalo@orivesi.fi 

 
Tiina Sarisalmi OPH Orivesi tiina.sarisalmi@orivesi.fi 

 
Tommi Sidoroff Kurikankulmankoulu Pirkkala tommi.sidorofff@pirkkala.fi 

 
Teija Mänty Naistenmatkan koulu Pirkkala teija.manty@pirkkala.fi 

 
Tiina Koski Pirkkalan yläaste Pirkkala tiina.koski@pirkkala.fi 

 
Eveliina Siippainen Nuolialan koulu Pirkkala snowgirlie7@hotmail.com 

 
Elina Sola Lielahden koulu Tampere elina.sola@tampere.fi 

 
Annamari Rinne Pohjois-Hervannan koulu Tampere annamari.rinne@tampere.fi 

 
Marketta Finska Peltolammi Tampere marketta.finska@tampere.fi 

 
Riikka Haataja Sammon keskuslukio Tampere riikka.haataja@tampere.fi 

 
Maria Fabritius Lamminpään koulu Tampere maria.fabritius@tampere.fi 

 
Annemari Vainionpää Tampereen lyseon lukio Tampere annemari.vainionpaa@tampere.fi 

 
Miika Katajamäki Tampereen kansainvälinen koulu Tampere miika.katajamaki@tampere.fi 

 
Mika Lintujärvi Tampereen kansainvälinen koulu Tampere mika.lintujarvi@tampere.fi 
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Nimi Koulu Kunta Sähköposti 
 

Kaisa Henttinen Atalan koulu Tampere kasia.henttinen@tampere.fi 
 

Satu Kemppinen Pohjois-Hervannan koulu Tampere satu.kemppinen@tampere.fi 
 

Tuija Viitasaari 
 

Tampere tuija.viitasaari@tampere.fi 
 

Maarit Luhtala Tammerkosken lukio Tampere maarit.luhtala@tampere.fi 
 

Hanna Sipilä Linnainmaan koulu Tampere hanna.sipila@tampere.fi 
 

Anniina Laurila Sammon koulu Tampere anniina.laurila@gmail.com 
 

Anja Pekkanen Koiviston koulu Tampere anja.pekkanen@tampere.fi 
 

Maija Leppäjärvi 
Olkahisen koulu (Sorilan 
toimipisteen KV-vastaava) Tampere maija.leppajarvi@tampere.fi 

 
Outi Verkama Kaarila Tampere outi.verkama@tampere.fi 

 
Ira Sipponen Raholan koulu Tampere ira.sipponen@gmail.com 

 
Tiina Kusnetsov-Salo Olkahinen Tampere Tiina.Kusnetsov-Salo@tampere.fi 

 
Pirjo Pakkanen Kanjonin koulu Tampere pirjo.pakkanen@tampere.fi 

 
Suvi Aaltonen Leinolan koulu Tampere suvi.aaltonen@tampere.fi 

 Riitta Tuomela-
Telford Lentävänniemen koulu Tampere riitta.tuomela-telford@tampere.fi 

 
Vuokko Juntunen Puistokoulu, Liisanpuisto Tampere vuokko.juntunen@tampere.fi 

 
Marianne Tulonen Kirkonkylän koulu Vesilahti marianne.tulonen@vesilahti.fi 

 
Riikka Luodeslampi Ylämäen koulu Vesilahti riikka.luodeslampi@vesilahti.fi 

 
Mirja Pöntynen Narvan koulu Vesilahti mirja.pontynen@vesilahti.fi 

 
Anna-Kaisa Mäkelä Vesilahden yläaste Vesilahti anna-kaisa.makela@vesilahti.fi 

 
Taina Lounaskorpi Vesilahden yläaste Vesilahti taina.lounaskorpi@vesilahti.fi 

 
Aura Elliott Narvan koulu Vesilahti aura.elliott@vesilahti.fi 

 
Tapani Pietilä Vesilahden yläaste Vesilahti tapani.pietila@vesilahti.fi 

 
Tarja Kinnunen   Ylöjärvi tarja.kinnunen@ylöjärvi.fi 

 
Marja Hiltunen Ylöjärven Yhtenäiskoulu Ylöjärvi marja.hiltunen@ylojarvi.fi 

 
Marja-Leena Paunu Moision koulu Ylöjärvi marja-leena.paunu@ylojarvi.fi 

 
Hanne Jyväsjärvi Moision koulu Ylöjärvi hanne.jyvasjarvi@ylojarvi.fi 

 
Mari Saarinen Veittijärven koulu Ylöjärvi mari.saarinen@ylojarvi.fi 

  


